

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวม ย/ม							1,951,442.67	
17	เหล็ก Dia. 139.5 x 4.5 มม. x 15.0 kg/m	169.00	เส้น	1,840.00	310,960.00	720.00	121,680.00	432,640.00	
18	เหล็ก Dia. 60.5 x 3.2 มม. x 4.52 kg/m	286.00	เส้น	680.00	194,480.00	217.00	62,062.00	256,542.00	
19	แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม.เคลือบสี	2,480.00	ตร.ม.	185.00	458,800.00	80.00	198,400.00	657,200.00	
20	เหล็ก Sag Rod+Tile Rod Dia.15 มม. x 1.00 M	1,404.00	กก	16.49	23,144.94	3.00	4,212.00	27,356.94	
21	Turn Buckle Dia. 25 มม.	48.00	ชุด	250.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
22	เหล็ก PL 0.3 x 0.45 ม. หนา 15 มม	52.00	แผ่น	320.00	16,640.00	40.00	2,080.00	18,720.00	
23	Boit Dia. 20 มม. ยาว 2"	104.00	ชุด	50.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
24	เหล็ก PL 0.15 x 0.20 ม. หนา 15 มม	13.00	แผ่น	96.00	1,248.00	18.00	234.00	1,482.00	
25	รอกยกติดตั้งเสาและโครงหลังคา	6.00	วัน	-	-	12,000.00	72,000.00	72,000.00	
26	สีน้ำมันรองพื้น	306.00	กป	392.52	120,111.12	360.00	110,160.00	230,271.12	
27	สีน้ำมันเคลือบเงา	180.00	กป	544.00	97,920.00	360.00	64,800.00	162,720.00	
28	คอนกรีตเทพื้น	224.00	ลบม	1,800.00	403,200.00	300.00	67,200.00	470,400.00	
29	เหล็กเต็อย SR24 12 มม.	34.00	เส้น	195.00	6,630.00	10.00	340.00	6,970.00	
30	เหล็กไวเมนต์เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มิล 20 x 20 ซม	2,592.00	ตร.ม.	30.00	77,760.00	5.00	12,960.00	90,720.00	
31	ตู้ MDB แบบ Out Door ประกอบด้วย ตู้ตัด 2 ชั้น 80x110x20 cm เบรกเกอร์ NF 250CV 3P 200A	1.00	ชุด						
		1.00	ใบ	13,900.00	13,900.00			13,900.00	
		1.00	ตัว	8,700.00	8,700.00			8,700.00	
	รวม ย/ป							4,418,264.73	



รายการประมาณการก่อสร้าง โคมแขงชั้นกีฬาในร่ม วิทยาลัยการอาชีพอุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ประมาณการโดย นายธนภก พรหมศรี ตำแหน่ง พนักงานราชการ(ครู) แผนที่ 3/4  
 สถานทีก่อสร้าง วิทยาลัยการอาชีพอุทอง อำเภออุทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ประมาณการเมื่อ 8 ตุลาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวม ย/ม							4,418,264.73	
	เบรกเกอร์ NF 125CV 3P 100A	2.00	ตัว	4,600.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	ตู้โหด Q03100L24G/SN ไม้มัน 3P 24 ช่อง	1.00	ใบ	3,800.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
	โวลท์ติจิตอล W-DV 403 WIP	1.00	ตัว	2,610.00	2,610.00	-	-	2,610.00	
	แอมป์ติจิตอล W-DV 403 WIP	1.00	ตัว	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ซีลคเตอร์แอมป์ 64x80 SALSER	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
	ซีลคเตอร์โวลต์ 64x80 SALSER	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
	ไฟแลมปสี่สีแดง	1.00	ดวง	110.00	110.00	-	-	110.00	
	ไฟแลมปสี่น้ำเงิน	1.00	ดวง	110.00	110.00	-	-	110.00	
	ซีท MOS30-200/5 Flexible	3.00	ตัว	700.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	ฐานพีวส์ 10X38 Flexible มิแลมป์	3.00	ตัว	90.00	270.00	-	-	270.00	
	ลูกพีวส์ 10X38 Flexible	3.00	ตัว	30.00	90.00	-	-	90.00	
32	ค่าวายุริงสายไฟ	1.00	ชุด	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
33	ค่าวายุริงโวลท์แอมป์	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
34	โคมไฟติดโวลท์หลอดเมทัลฮาไลด์ 400 W	8.00	โคม	2,200.00	17,600.00	560.00	4,480.00	22,080.00	
35	สายไฟ THW 1X4.0 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	5.00	ชุด	1,393.00	6,965.00	-	-	6,965.00	
	รวม ย/ป							4,474,709.73	